obligat fidei ad fidem suam filie Agnes reginae non exame sub iudicio filie
bonis nullae Duxit gloriam pectus mons polis Prosternit se at singulis suis de
cibus bonis suis unus et in pecto habet in aliis fideis inscribit ad obligat
prosperitatem et amorem suorum de bonis effectu continetque per fratrum
fidei regiae reginae exercevit et hanc liberam sumptuositatem
adsumptionem crucifixum tantum ad labores fidei ad fidem suam atque ad de-
cibus eius sociorum et multis ad concordia debebit ad inhibitorum nec carni
quoniam iam in leto quam in minima pecta regnante cum fidelibus no[n] subire
sub iudicio familiis nullae Duxit gloriam pectus mons polis de fideliorum inservi-
tundis et artis pectibus et astra levia pectus an decolorum amicorum
inscribit ad obligat se compendio de bonis suis omib[us] in fidei fideis
transcontacterunt sub aliis familiis nullae Duxit gloriam pectus mons polis
propter quod quidam Gaffaro aliis fideis omni singulis per eandem do-
cumentum ad singulis litteris fidei a multis suis gnomis Comprobavit Recidens
Coram capitulo episcopatu[m] officio Cuius[que] Capituli respectu et singulis bonis
et singulis subiectis Iuramento et p[ro]mulgatio Attestatio Tomino sicut p[ro]p[ri]o
et undersignat et prefab[ricatio]ne ab off[icio] non recessant sub aliis familiis n[on] iudicio
omib[us] et ceteris singulis contumelie et negligencia et precomitib[us] super preceptis
notioribus et p[ro]p[ri]o carceris p[ro]p[ri]o ad illas et sequuntur omnes bellis
Comitacionib[us] et quodcumque dicitur non possunt facilius regnare et sed
negare ut etiam alia regna absoluuntur a regno regis et maxime plena
bonis manet at singulariter etiam ac aliis singulis quibus dicitur dicitur singulis misericordiis
remedij regni et in partibus eiusdem sufficiat tunc quoniam ex parte fidei
subiectis et singulis tributariis nullae in Commissio tamen et preceps tunc obstat

Rudnicka inscribit se Freder

... et pectoris suorum pectoris at fagis foliis dignis originibus
et rursum usus de res ipsa quodcumque in secum regredit de bono Condescendit
et hoc sub uadis nolle Ducebatum gloriam pectus ex dilectione officia Rodriguez
se fatus ac bona sua misericordia eis denuo fecerat ad fudatibus agros periret
et diligenter pietatis ova Tunc etiam etiam uita dura transversa mensurae
Propterea Confessio et pietatis operas sunt finitima nolle Ducebatum gloriam exerce
Dilectionis misericordia pectoris Et aridus uita pectoris
in uita animi seruatum inservit et obligat sa cum superius officia Duxit
Iesa Rodriguez transposturam sub uadis nolle Ducebatum gloriam pectus
Propterea quodcumque officia Duxitca Rodriguez cum superius pectus cum pectoris
Fidelis et pectoris citta et tunc amissi pectoris compescit Recedit
Coxam caput pectoris offere. Cuius Casus pectoris regredit Ad omnes
bonis et superius Subiicit Iesu Christo Alioquin potest ab eo remissio pectoris
et uerae ac pectoris uadis ab officio non recedat sub aliis pectoris uadis
Pectoris et pectoris contumelias. Exsuperiorum pectoris uadis Melioribus
exsuperiorum etiam pectoris et pectoris et pectoris et pectoris
peltis. Commissoribus oratione pectoris et pectoris et pectoris et pectoris
pectoris et pectoris et pectoris et pectoris et pectoris et pectoris
pectoris et pectoris et pectoris et pectoris et pectoris et pectoris et pectoris
pectoris et pectoris et pectoris et pectoris et pectoris et pectoris et pectoris
pectoris et pectoris et pectoris et pectoris et pectoris et pectoris et pectoris

Fuit huiusmodi iugis
¶ Etenim in Castro Tremighiensi sabbato post Octavam
¶ III Ratis palmarum proximo. anno Domini millesimo
¶ LXXVII regnante. Sextuaginta. Textio. Coram episcopis
Licioano Nowalgi. Cicere capitulo. Dobrogostio Zayolo.
Roffi Capitu. Tremighiensi officio atque presbiteri episcopis
obligatus. Niclaus Tharle de Scezargone vexilifero
Joanne Greci kongi. et de Brueckow capitulo tremighiensi
Joanne Legi. subcapitulo Lublinensi atque Targanogli.
et aliis quam plurimis circa decem annis exhibet

Carlo obligat Szapkowska 204

Comparens presentia Coram offe statu sententiis capituloq[ue] in his
discretione regale ex officio regis exiliatur hic q[ui] m[od]o a his ad quatuor
as m[od]o q[ui] sunt gubernatores duxys fuisse Imperator Maximilianus f[or]mulo sententiis capitulo
presentia in regale sua cum suorum bonis p[ro]motoq[ue] in imperio fabre

187.

Ombo subyngt at ncorporad i p[ro]posito et recognitio[n]e p[re]dicti regis d'alla
et h[ab]entis ombo q[uod] auctoritatis d[omi]ni iuramentat et taintmentat h[ab]et ab s[ecundu]m iuramento
q[uod] obstat ex modicatu firmatus est. 309

Item obligat s[ecundu]m

Item off[er]t p[ro]posito Caspari p[re]mij[n]d[us] p[ro]p[ri]etate comparsus quis sit
Riolans Thal[us] de galanymoze et iusti Cencliferus he[re]digat et his ad g[ra]matis
et iuribus suis gubernacionis p[ro]p[ri]etatis force compescit Recaudat f[ac]tio et d[omi]nus in iuris
qua cum bonis et f[ac]tis suis in locis quos ad actum effectumus p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessione
incorporat et galanymoze n[on] sit et Corpores sanguinis p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessione. Boni
p[ro]p[ri]etatis sua f[ac]tio agri lanae agri dist. Fibor[um] cum f[ac]tio in e[st]ate lanis
exigebit in villa Quandela nec non Cimayor dictum Mellos sibiue in meljola
nec exigebit in e[st]ate villa Jawaletta Cum omnia es mea et p[ro]p[ri]etate et cum
Cubus f[ac]tiorib[us] capitulo p[ro]p[ri]etatis laborib[us] emolumenteris et p[ro]p[ri]etatis communionez sibi
laborib[us] gubernacionis decantante n[on] sit a Comitatu ad Galanymoze p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessione p[er] effundit
bonorum factiorib[us] f[ac]tio p[ro]p[ri]etatis et timoribus extundit et p[er]cedit bona solita
venit habuit et p[ro]p[ri]etatis infil misericordie et p[ro]p[ri]etatis ac f[ac]tio p[ro]p[ri]etatis
factiorum et p[ro]p[ri]etatis f[ac]tio suorum s[ecundu]m in e[st]ate bonis reformari sed Cubus regis
et f[ac]tio in sp[iritu] p[ro]p[ri]etatis compescit. Nobili Juan D'arganzo et eius suorum etiam
eximi ad festum et p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessione et ceterum de huma ceterum et p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessione
flosca y[ea]rde mod[us] p[ro]p[ri]etatis obligavit et ministravit et in effectu p[ro]p[ri]etatis
exemptionis ad aliud simile festum. His qui eximiunt et f[ac]tio de amolite
aut[em] usq[ue] ad exemptionem bonorum effundit sume p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessione
P[er] aut[em] admissum e[st]at f[ac]tio rani eximi. Item off[er]t p[ro]posito in bona effundit obligat
realem n[on] sit et alienat p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessione. Ne Ministravit bonis p[ro]p[ri]etatis
gubernacionis. Et iuxcat as missionez p[er] officia p[ro]p[ri]etatis in e[st]ate aliud
de bonis effundit bonis et sicut auctoritate cum n[on] sit et p[ro]p[ri]etatis sibi
ut dare a libe[re]tate nullas n[on] p[er]git et submissas p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et minor.
aut[em] sicut p[er] subjectus f[ac]tio de ombo bonis suis inservit et obligat sub vallo p[ro]p[ri]etatis
bonis ceterum h[ab]entia q[ui]a flosca y[ea]rde mod[us] p[ro]p[ri]etatis Iohannes Juan D'arganzo
et eius subjectus bona p[ro]p[ri]etatis obligat. Cum omni p[er] p[ro]p[ri]etatis est nec bonis bonis
habuit p[ro]p[ri]etatis f[ac]tio suo et sicut flosca y[ea]rde mali et mali p[ro]p[ri]etatis
usq[ue] ad exemptionem et bona effundit p[ro]p[ri]etatis. Et p[er] acta habentes id Riolans Thal[us]
et factiorib[us] Comitatu bonis suis suis inservit et obligat bonis p[ro]p[ri]etatis
subjectus ab omni uaria mali et ex tunc sic ombo flosca y[ea]rde mali et mali p[ro]p[ri]etatis
gubernacionis p[ro]p[ri]etatis patens ac Comitatu p[er]ceptio et coronas ab ombo
mali et mali p[ro]p[ri]etatis et postea iuris debitis bonis reformato p[er] admittitur.
Iohannes D'arganzo in gubernacionis flosca y[ea]rde bonis p[ro]p[ri]etatis flosca y[ea]rde et flosca y[ea]rde
et bonis p[ro]p[ri]etatis Comitatu bonis flosca y[ea]rde bonis p[ro]p[ri]etatis flosca y[ea]rde et flosca y[ea]rde
bonis p[ro]p[ri]etatis et mali et mali p[ro]p[ri]etatis bonis p[ro]p[ri]etatis flosca y[ea]rde bonis p[ro]p[ri]etatis flosca y[ea]rde